ПРОЕКТ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
Разъезженский сельсовет Ермаковского   района
            РАЗЪЕЗЖЕНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Ул. Саянская,58 с. Разъезжее,662833                                                                                   телефон 8(391-38)2-24-18

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]«  »      201 год                          с. Разъезжее                              № р.

О размещении сведений о доходах,
об   имуществе    и  обязательствах
имущественного характера.

            В соответствии с пунктом 1 статьи 10 Федерального закона от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органом местного самоуправления», пунктом 5  статьи 2 Закона Красноярского края от 07.07.2009 № 8-3542 «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должности муниципальной службы, а также замещающими должности муниципальной службы и муниципальные должности, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», руководствуясь статьёй 46 Устава Разъезженского сельсовета, сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Информацию о предоставленных лицом, замещающим муниципальную должность (далее – Глава муниципального образования), муниципальными служащими администрации Разъезженского сельсовета сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей размещать на официальном сайте Ермаковского района в сети «Интернет» до создания официального сайта Разъезженского сельсовета.

2. Для размещения на официальном сайте Ермаковского района передаются сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера главы муниципального образования, муниципальных служащих, замещающих должность муниципальной службы высшей, главной, ведущей, старшей группы, а  также их супруги (супруга) и несовершеннолетних детей по форме согласно приложению к настоящему решению.

3. Сведения, указанные в пункте 2 настоящего решения, направляются Главе Ермаковского района, для размещения на официальном сайте Ермаковского района.

4. Передача сведений, не установленных пунктом 2 настоящего решения, не допускается.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Разъезженского сельсовета Челтыгмашева Г.Г.

6. Решение вступает в силу в день, следующим за днем его обнародования на территории Разъезженского сельсовета.

Председатель Разъезженского Совета депутатов                           Е.И. Каблуков

Глава Разъезженского сельсовета                                               Г.Г.Челтыгмашев